
                                         

2025 年６月11日 

各 位 

会 社 名 コージンバイオ株式会社 

代表者名 代表取締役社長 中村 孝人 

        （コード：１７７Ａ 東証グロース市場） 

問合せ先 常務執行役員財務経理統括 平田 賢二 

        （TEL 03－5784－2272） 

 

2025年３月期 通期決算説明会動画公開のお知らせ 

 

当社は、2025年３月期 通期決算につきまして、決算説明会動画を下記のとおり公開いたしましたのでお知

らせいたします。投資家の皆様には、当社に対するご理解を深めていただき、投資判断のご参考としていただ

けるものと考えておりますので、是非ご覧ください。 

  

 

記 

 

１． スピーカー 

代表取締役社長 中村 孝人 

 

２． 視聴方法 

以下URLよりご視聴いただけます。 

〇2025年３月期 通期決算説明会 2025 年６月11日 公開 

https://v.srdb.jp/177A/2506kessan/ 

※当社IRホームページ（https://kohjin-bio.jp/ir/）からもご視聴いただけます。 

 

３． 決算説明会資料 

https://kohjin-bio.jp/wp-content/uploads/2025_03_Financial_Report.pdf 

 

４． お問い合わせ窓口 

決算説明会の内容に関する質疑応答につきましては、以下URLよりお問い合わせいただけます。 

〇当社ホームページ記載「お問い合わせ窓口 IRについて」 

  https://kohjin-bio.jp/contact/contactir/ 

  頂戴しましたご質問につきましては、後日回答申し上げます。 

 

以 上 


